Não necessariamente o total do quantitativo, e sim conforme a necessidade. 
PARÁGRAFO DÉCIMO SEGUNDO- Os materiais serão fornecidos pela Municipalidade. 

CLÁUSULA SEGUNDA- PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste Contrato, 
pelo preço de R$ 63.300,00 (sessenta e três mil e trezentos reais). 

Lote: 

LOTE DESCRITIVO VALOR TOTAL 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUTRA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
1 EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA REDE 63.300,00 

DE ILUMINAÇÃO PUBLICA 

Itens que compõem o lote: 

QTD DESCRITIVO 
VALOR VALOR